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فوت راننده  در برخورد با تیربرق
رئیس پلیس راهور استان البرز از وقوع یک فقره تصادف 
رانندگي و فوت راننده خودرو ال 90 در کمالشهر خبر داد. 
سرهنگ حمدا... رحمتی پور اظهار داشت: در پي دریافت 
گزارشی از مرکز فوریت های پلیس 110 ، مبنی بر وقوع 
تصادف بلوار شهید بهشتی به سمت کمالشهر کرج، بلافاصله  
ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی به محل حادثه اعزام 
شدند. وي افزود: ماموران با حضور در محل حادثه مشاهده 
کردند، یكدستگاه ال 90 سفید رنگ با یک تیربرق برخورد 
کرده است که متاسفانه در این حادثه راننده 58 ساله 
خودروی ال 90 به علت شدت جراحات وارده در دم فوت 
شده است. سرهنگ رحمتی پور با بیان اینكه 2 نفر از 
سرنشینان این خودرو به علت آسیب دیدگی به بیمارستان 
بر نظر کارشناسان  علت  منتقل شدند، تصریح کرد: برا
تصادف عدم توانایی راننده در کنترل خودرو اعلام شده 
است. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان البرز در پایان 
خاطرنشان کرد: هنگام رانندگي سرعت مطئنه را رعایت و 
از هرگونه سرعت و سبقت غیرمجاز، استفاده از تلفن همراه 
درحین رانندگي، انحرافات ناگهاني و رانندگي در حالت 
خستگي و خواب آلودگي خودداري کنند تا شاهدچنین 

حوادث ناگواری نباشیم.

دستگیری قاچاقچیان حشیش و تریاک 
 2 فرمانده انتظامي استان یزد گفت: با دستگیری 
قاچاقچی بیش از 102 کیلوگرم حشیش و تریاک کشف 
شد. سردار عباسعلی بهدانی فرد اظهارداشت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان یزد با کار اطلاعاتی از تردد 
قاچاچیان در جاده های یزد مطلع شدند. وی خاطرنشان 
کرد: ماموران با تشكیل تیمی عملیاتی تردد خودروها در 
محور کرمان- یزد را کنترل و یكدستگاه سواری پارس حامل 
موادمخدر را شناسایی و متوقف کردند. فرمانده انتظامی 
استان یزد افزود: در بازرسی از خودرو بیش از 102 کیلوگرم 
موادمخدر شامل؛ 81کیلو و 650 گرم حشیش و 20 کیلو و 
500گرم تریاک کشف شد. سردار بهدانی فرد تصریح کرد: 
در این خصوص 2 قاچاقچی دستگیر و پس از تشكیل پرونده 

قضائی برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

کشف 100 کیلوگرم تریاک 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از 
کشف 100 کیلو و 520 گرم تریاک در شهرستان درمیان 
باهمكار مرزبانی استان خبر داد .سرهنگ سیدمرتضی 
موسوی اظهار داشت: ماموران انتظامی شهرستان درمیان با 
همكاری مرزبانی استان، اخباری مبنی  بر حمل موادمخدر 
توسط سوداگران مرگ در محورهای فرعی این شهرستان 
دریافت کردند که تیم های عملیاتی مبارزه با مواد مخدر برای 
بررسی موضوع اعزام شدند. وی افزود: ماموران هنگام رصد 
موتورسیكلت قاچاقچان موادمخدر را شناسایی کردند که 
قاچاقچیان به محض مشاهده مأموران از محل متواری شده 
و هنگامی که عرصه را بر خود تنگ دیدند با رهاکردن مواد و 
با استفاده از پستی و بلندی های زمین  از دید ماموران مخفی 
شدند. جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با بیان 
اینكه عملیات پلیس برای دستگیری  متهمان ادامه دارد؛ 
تصریح کرد: مأموران در پاکسازي از محل تردد قاچاقچیان، 
ضمن توقیف یكدستگاه موتورسیكلت، مقدار 100 کیلو و 
520 گرم تریاک کشف کردند. سرهنگ موسوی خاطرنشان 
کرد: پلیس در راستای برقراری نظم، امنیت و آرامش عمومی 
برای هموطنان عزیز در تمامی ساعات شبانه روز از هیچ 

تلاشي فروگذار نخواهد کرد.

 رمزگشایی 103 فقره سرقت 
کپسول آتش نشانی 

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری متهم به 103 فقره 
سرقت کپسول های آتش نشانی از مجتمع های مسكونی 
محدوده غرب و جنوب شهر مشهد خبر داد. سرهنگ احمد 
نگهبان بیان داشت: در پی گزارش سرقت های سریالی 
کپسول آتش نشانی از مجتمع های مسكونی در محدوده 
جنوب شهر مشهد، پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس در 
تحقیقات اولیه خود مطلع شدند متهم در پوشش نماینده 
یک شرکت خدماتی با زدن زنگ واحدهای مجتمع هاي 
مسكوني موردنظر وارد ساختمان شده و اقدام به سرقت 
کپسول کرده است. فرمانده انتظامی مشهد اظهار داشت: 
کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی پس از تجمیع 
گزارش ها و پایش دوربین های مداربسته محدوده سرقت ها، 
یک متهم را که دارای سوابق متعدد کیفری است شناسایی 
و وی را در محدوده بولوار توس با هماهنگی مقام قضائی 
دستگیر کردند. سرهنگ نگهبان گفت: مظنون به سرقت 
که جوانی 33 ساله است در مواجهه مدارک و مستندات 
پلیس به 103 فقره سرقت کپسول های آتش نشانی در 
محدوده غرب و جنوب شهر مشهد و فروش آن ها به 2 
مالخر که فروشنده کپسول های آتش نشانی هستند، اعتراف 
کرد. فرمانده انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: در ادامه این 
عملیات ماموران انتظامی با اطلاعات به دست آمده 2 مالخر 
موردنظر را نیز دستگیر و در بازرسی از انبار آن ها 68 کپسول 
مسروقه را کشف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به معرفی 
متهمان به مراجع قضائی قضائی از شهروندان خواست؛ موارد 

ذیل را در پیشگیری از سرقت جدی بگیرند:
1 - به تردد افراد غریبه در مجتمع های مسكونی حساس 
باشید و اگر مشكوک شدید سعي کنید از همسایگان خود 

درباره هویت شان سوال کنید.
2 - در مجتمع هاي مسكوني ضمن به کارگیری نگهبان 
مورد تایید مراکز انتظامی در تمام ساعات شبانه روز به ویژه 

ساعات پایانی شب، درهاي ورودي و پارکینگ را ببندید. 
3 - هنگام بازکردن درب خانه به روی افرادی که خود را 
مامور آب، گاز، برق و... معرفی می کنند هوشیار باشید و لازم 
است برای بازکردن درب، حتما کارت شناسایی معتبر آنان 

را مشاهده کنید.

کــوتــاه

دستگیری قاتل فراری 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
از شناسایی و دستگیری عامل قتل جوانی 
2۷ ساله به همراه همدستانش در کمتر از 
سه ساعت پس از وقوع جنایت، در عملیات 
شهرستان  در  پلیس  کارگاهان  ضربتی 
زابل خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان در 
گفت وگو با ایرنا اظهارکرد: در پی اعلام وقوع 
یک فقره قتل مسلحانه جوانی 2۷ ساله در 
یكی از محلات روستایی شهرستان زابل و 
متواری شدن قاتل و همدستانش از محل 
وقوع جرم، دستگیری عامل یا عاملان احتمالی 
این جنایت به صورت ویژه در دستور کار، 
کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: با 
تحقیقات و بررسی های انجام شده و اشراف 
اطلاعاتی کارآگاهان پلیس، مخفیگاه متهم 
که مردی 38 ساله بود شناسایی و در یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه با یک قبضه سلاح 
شكاری که مقتول با آن به قتل رسیده بود در 
کمتر از سه ساعت دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی سیستان وبلوچستان تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات پلیسی به بزه انتسابی با 
همدستی چهار نفر دیگر اعتراف و انگیزه قتل 
را اختلافات قبلی و انتقام جویی عنوان کرد که 
در یک عملیات منسجم دیگر چهار همدست 

متهم نیز دستگیر شدند.

۲ سارق سیم و کابل دستگیر شدند
فرمانده انتظامی گرمسار از دستگیری 2 
سارق سیم و کابل در این شهرستان خبر داد 
و گفت: این سارقان 11 فقره سرقت را اعتراف 
کردند. سرهنگ داوود آقازاده بیان کرد: پس از 
وقوع چندین سرقت سیم و کابل و همچنین 
سرقت از اماکن در شهرستان گرمسار این 
پرونده به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. 
وی با بیان اینكه پلیس آگاهی گرمسار با تلاش 
شبانه روزی و همچنین اشراف اطلاعاتی موفق 
به کسب اطلاع از این سارقان شد، افزود: در 
این ارتباط دو سارق در شهرستان گرمسار 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی گرمسار با 
بیان اینكه سارقان اتباع خارجی هستند، تاکید 
کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام تحقیقات 
فنی از متهمان به اظهارات ضد و نقیض آنان 
پی بردند.  آقازاده با بیان اینكه این سارقان در 
نهایت به 11 فقره سرقت اعتراف کردند، گفت: 
انگیزه این افراد تأمین هزینه تهیه موادمخدر 

بوده است.

 پایان شرارت 10 نفر از
 اراذل و اوباش 

فرمانده انتظامی رشت از دستگیری 10 نفر 
اراذل و اوباش شناسنامه دار این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ محمود حافظی اخلال در 
نظم عمومی و ارعاب شهروندان را خط قرمز 
پلیس دانست و اظهار کرد: پلیس با جدیت با 
برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی مقابله 
می کند و تحت هیچ شرایطی اجازه نمی دهد 
افرادی آرامش جامعه را به هم بزنند. وی گفت: 
در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر اینكه چند نفر با حالت 
غیرعادی و پوشش نامتعارف داخل یک 
پارک اقدام به قمه کشی و درگیری با یكدیگر 
کرده اند، بلافاصله ماموران کلانتری 1۴ برای 
بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان رشت با بیان 
اینكه پس از حضور پلیس در آدرس این 
مكان، 10 نفر اراذل و اوباش شناسنامه دار و 
نوظهور که موجب رعب و وحشت شهروندان 
و برهم زدن نظم عمومی شده بودند، دستگر 
شدند، تصریح کرد: از این افراد ۷ تیغه سلاح 
سرد کشف و پنج دستگاه موتورسیكلت  آن ها 
توقیف شد. این مقام انتظامی در پایان با اشاره 
به اینكه متهمان پس از تشكیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی 
قرار گرفتند، افزود: امنیت محصول یک فرآیند 
جمعی است و به عنوان یک ضرورت همه مردم 

باید در این راستا به پلیس کمک کنند.

از  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
شناسایی و دستگیری اعضای 2 باند سرقت 
منزل و اعتراف متهمان به 85 فقره سرقت 
خبر داد. سردار علی ولی پور گودرزی با اشاره 
به اینكه در یک عملیات پلیسی اعضای 2 باند 
سارقان منزل شناسایی و دستگیر شدند در این 
توضیح  داد: با دریافت چندین پرونده سرقت 
از منزل و پالایش تصاویر به دست آمده از 
صحنه های سرقت،  یک نفر از سارقان حرفه ای 
که  با همكاری همدستش  به شیوه های مختلف 
از منازل مسكونی در سطح شهر تهران سرقت 
می کرد، شناسایی شد. وی افزود: در اقدامات 
پلیسی به دست آمد، متهم اصلی پرونده  پس 
از ارتكاب سرقت اموال مسروقه را به فروش 
رسانده و وجوه دریافتی را به حساب 2 خواهر 
خود واریز نموده است. این مقام ارشد انتظامی 
ادامه داد: تحقیقات کارآگاهان حاکی از آن 
بود متهم اصلی پرونده با  واریزی وجوه  اموال 

مسروقه به حساب خواهران خود،  تعداد املاک 
به نام خواهران خود خریده است. رئیس پلیس 

آگاهی تهران بزرگ ابراز داشت: با شناسایی 
متهم   حرفه ای،  سارق  مخفیگاه  آخرین 

به همراه دو خواهرش، دستگیر و به مقر پلیس 
آگاهی تهران  انتقال یافت. این مقام ارشد 
انتظامی توضیح داد: متهم در پلیس آگاهی 
به 25 فقره سرقت با همكاری همدستش 
اعتراف و در ادامه بررسی کارآگاهان نشان از 
این داشت متهم دوم پرونده پس از دستگیری 
همدستش به سرقت از منازل با همكاری سایر 
سارقان  پرداخته است و همین سرنخ کافی بود  
تا اعضای باند دوم سارقان منزل شهر تهران نیز 
شناسایی شوند. سردار ولی پور گودرزی گفت: 
پس از هماهنگی های قضائی متهم متواری 
دستگیر و پس از انتقال به پلیس آگاهی به 60 
فقره سرقت  پس از دستگیری همدستش و 
خواهران وی با همكاری اعضای باند دوم، اقرار 
کرد. وی در خاتمه خاطرنشان کرد تا کنون ۴0 
فقره از محل های سرقت شناسایی شده است 
و دستگیری 3 متهم متواری اعضای باند دوم 

کماکان ادامه دارد.

خرید ملک توسط خواهران سارق

مرد جوان در صحنه معامله موتورسیكلت در شرق 
تهران به قتل رسید. پنجشنبه چهارم آبانماه، کارکنان 
انتظامات یكی از بیمارستان های شرق تهران از طریق 
تماس تلفنی مرگ مشكوک مرد جوانی را با ضربه چاقو به 
مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش کردند. با اعلام این 
خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم به همراه بازپرس موسی 
رضازاده از شعبه دهم دادسرای امور جنایی راهی سردخانه 
بیمارستان شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که 

براثر ضربات چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز 
نشان می داد، مرد جوان در جریان یک نزاع در اتوبان بسیج 
چاقو خورده است. تحقیقات ابتدایی حكایت از آن داشت، 
مقتول با 2 مردجوان برای معامله موتورسیكلت در اتوبان 
بسیج قرار ملاقات داشته و در آنجا به دلیل نامشخصی 
درگیر شده اند همچنین در جریان تحقیقات بیشتر 
مشخص شد، متهمان و مقتول از گذشته نیز اختلافات 
شخصی داشته اند. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه 

قتل، کارآگاهان جنایی اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت 
یافتند با بازبینی دوربین های مداربسته اتوبان بسیج و 
اقدامات اطلاعاتی ابتدا هویت متهمان را شناسایی و سپس 
نسبت به دستگیری آنها  اقدام کنند. به گزارش تسنیم، 
با دستور قضائی، جسد مرد جوان برای معاینات دقیق تر 
به پزشكی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی در رابطه با دستگیری عاملان جنایت 

ادامه دارد.

قتل مرد جوان در صحنه معامله موتورسیکلت 

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
گفت: فردی که به بهانه جذب پرستار، 50 زن را مورد 
آزار و اذیت قرار  داده بود پس از دستگیری و با حكم 
مقام قضائی روانه زندان شد. سردار کارآگاه علی ولی پور 
گودرزی در گفت  وگو با ایرنا اظهار کرد: 29 مهرماه مردی 
۴0 ساله که با اغفال بانوانی که آمادگی خود را در سایت 
سفارش آگهی برای پرستاری سالمند، کودک یا کار در 
خانه و نظافت منزل اعلام کرده بودند، از آنها سوءاستفاده 
می کرد، با تلاش کارآگاهان پلیس پایتخت دستگیر شد. 
وی با اشاره به انتقال این فرد به زندان افزود: متهم از 
طریق آگهی جست وجوی کار در فضای مجازی به آنها 
زنگ می زد و ادعا می کرد به یک پرستار یا کارگر برای 

نظافت منزل نیاز دارد البته او از قبل یک خانه مجردی 
را به صورت موقت )ساعتی( اجاره می کرد سپس در 
زمان حضور زنان و دختران در این مكان، با تهدید چاقو 
آنها را مورد آزار و اذیت قرار می داد. رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اینكه متهم 
اوایل به 30 مورد آزار و اذیت زنان اعتراف کرده بود، یادآور 
شد: در آخرین بازجویی ها او به 50 مورد آزار و اذیت زنان 
اعتراف کرد که تاکنون 35 نفر از این زنان شناسایی و 15 
نفر نیز برای ثبت شكایت به پلیس آگاهی مراجعه کردند. 
به کارگیری افراد تحت عنوان پرستار یا نیروی خدماتی 
باید از طریق شرکت های معتبر یا موسسات مرتبط انجام 
شود البته مردم نیز باید به این شرکت ها برای دریافت 

خدمات و یا جذب به عنوان نیروی کار اعتماد کنند 
هر چند عدم پرداخت بخشی از حقوق شاغلان در این 
شرکت ها موجب می شود تا جویندگان کار اقدام به درج 
اگهی در فضای مجازی کنند که گاهی برای انها تبعات 
منفی و جبران ناپذیری به همراه دارد که باید همه جوانب 
آن را مد نظر داشته باشند. هنگام استفاده از سایت های 
ثبت سفارش آگهی نیز اولین توصیه امنیتی تحت عنوان 
»زنگ خطرهای قبل از همكاری« برای مخاطبان به 
نمایش گذاشته می شود که این هشدار چند سر فصل از 
جمله تشریح روش های رایج کلاهبرداری، روش های رایج 
مزاحمت و حتی اعلام گزارش بروز مشكل و شناسایی 

نشانه های مشكوک به آن سایت را شامل می شود.

آزار و اذیت 50 زن به بهانه جذب پرستار

فرمانده انتظامی گناباد گفت:  62 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک و حشیش در چهار 
مرحله و از چهار دستگاه خودروی سواری توسط ماموران انتظامی این شهرستان کشف شد. 
سرهنگ علی رجبی افزود:  ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر در طرح کنترل محورهای 
فرعی شهرستان گناباد طی یک عملیات، به یكدستگاه خودروی سواری »دنا« مشكوک و 
آن را متوقف کردند که پس از بازرسی دقیق خودرو، مقدار 29 کیلوگرم تریاک کشف و یک 
نفر متهم را دستگیر کردند. وی ادامه داد:  همچنین ماموران ایستگاه بازرسی شهید سالاری 
در هنگام کنترل خودروهای عبوری به یكدستگاه خودروی سواری پژو ۴05 مشكوک و 
آن را متوقف و پس از بازرسی دقیق مقدار 15 کیلوگرم تریاک کشف و 2 نفر متهم را در این 
ارتباط دستگیر کردند . فرمانده انتظامی گناباد تصریح کرد: در مجموع طی 2 مرحله عملیات 
موفق پلیس در این شهرستان مقدار ۴۴ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. وی 
اظهار کرد:  همچنین ماموران انتظامی گناباد هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای 
مواصلاتی به یكدستگاه خودرو سواری مشكوک و هشت کیلو 500 گرم مواد مخدر از نوع 
تریاک را کشف و در این زمینه 2 متهم را نیز دستگیر کردند. سرهنگ رجبی افزود:  ماموران 
انتظامی گناباد همچنین 10 کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش را کشف و در این زمینه 2 
متهم را نیز دستگیر کردند. فرمانده انتظامی گناباد گفت: متهمان پس از تشكیل پرونده 

مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی مهاباد گفت: کلاهبرداران 35 میلیارد ریالی فروش وام ازدواج با همكاری ماموران 
پلیس آگاهی در این شهرستان شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ یوسف اشرفی در گفت وگو با ایرنا 
افزود: در پی اعلام شكایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینكه افرادی به بهانه فروش وام ازدواج از آنان 
کلاهبرداری کرده اند، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی 
این انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی های اولیه مشخص شد که سه متهم با ثبت آگهی در 
سكوهای اینترنتی قصد فروش وام ازدواج را دارند که شكات پرونده ها با مشاهده این آگهی ها با متهمان 
تماس برقرار کرده و مبالغی را نیز برای تسریع در روند اقدامات بانكی به حساب آنان واریز می کردند. 
فرمانده انتظامی مهاباد بیان کرد: این افراد بعد از دریافت پول، خطوط تلفنی خود را خاموش کرده و 
متواری می شدند. سرهنگ اشرفی بیان کرد: با هماهنگی مراجع قضائی، این افراد که سه نفر بودند، 
در عملیات منسجم پلیسی دستگیر و در تحقیقات اولیه مشخص شد که متهمان 35 میلیارد ریال 
از شهروندان کلاهبرداری کرده اند. وی با بیان اینكه پرونده متهمان پس از تشكیل، تحویل دستگاه 
قضائی شد، تاکید کرد: اگر متقاضیان قبل از هرگونه پرداختی یا ارائه مدارک شناسایی، اقدام به تحقیق 
و استعلام صحت وجود وام از طریق بانک مربوطه کنند، به آسانی از وقوع این نوع کلاهبرداری ها 
پیشگیری می شود. وی یادآور شد: مدتی قبل نیز 2 نفر با اتهام فروش وام ازدواج در این شهرستان 
بیش از یک میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند که توسط پلیس دستگیر و تحویل 

مراجع قضائی شدند.

کلاهبرداران میلیاردی دستگیر شدند ۶۲ کیلو انواع موادمخدر کشف شد

کشف 22 کیلو طلای زینتی 

فرمانده مرزبانی فراجا از کشف بیش از 22 کیلوگرم طلای زینتی به ارزش 
580 میلیارد ریال در مرز مریوان خبر داد..سردار احمد علی گودرزی در 
تشریح این خبر گفت: در راستای حراست از مرزها و تشدید اقدامات کنترلی، 
مرزداران هنگ مرزی مریوان با انجام کارهای اطلاعاتی و بررسی همه جانبه 
موضوع در نقاط مرزی از قصد قاچاقچیان مبنی بر انتقال محموله زیورآلات 
قاچاق به کشور مطلع کرده و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: مرزداران در این عملیات پس از ساعت ها کمین هدفمند و اخذ موضع 
مناسب سد راه قاچاقچیان شدند که در این عملیات 2 نفر قاچاقچی دستگیر 
و 22 کیلو و 187 گرم و 700 سوت طلای زینتی کشف شد. سردار گودرزی 
تصریح کرد: کارشناسان ارزش تقریبی طلاهای کشف شده را 580 میلیارد 
ریال برآورد کردند که با تشکیل پرونده قضائی به همراه متهمان تحویل مراجه 
ذیصلاح شدند. فرمانده مرزبانی جمهوری اسلامی ایران خاطرنشان کرد: 
به منظور برخورد قاطع با هرگونه تجاوز مرزی، تردد غیرمجاز و قاچاق کالا 
اقدامات گسترده ای در مرزهای کشور انجام گرفته و مرزبانان با بهره گیری از 
تجهیزات فنی و گشت های روزانه مانع هرگونه تحرک غیرقانونی خواهند شد.


